

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Воскова ул., д.7/18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто восемь тысяч двенадцать рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					29,81		298 012,96
ЭТУ					29,81		298 012,96
1	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м БП-00024122 Саморез 3,8*51 г/д БП-00027852 Крышка для лотка осн 50 L3000 сталь 0,6мм оцинк (осн) БП-00027851 Лоток листовой неперф 50x50 L3000 0,7мм (осн) БП-00027119 Дюбель нейлоновый NAT6x30 (осн)	ТЕРм08-02-396-05	100 м	0,21	77 299,43	16 232,88
				шт	100	0,69	69,00
				шт	7	328,14	2 296,98
				шт	7	586,55	4 105,85
				шт	100	1,71	171,00
2	2	Смена светильников: НББ рассеив+основание БП-00025389 Светильник НББ E27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло, "Кольца" (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-001п	1 шт.	1	2 113,27	2 113,27
				шт	1	148,13	148,13
3	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00027425 Кабель греющий саморегулирующийся TSS-25F (осн) БП-00027848 Кабель ВВГнг(а)-LS 3x2,5 (осн) БП-00027847 Кабель ВВГнг(а)-LS 5x4 (осн) БП-00027846 Коробка распределительная 2х-компонентная д/ наруж монт безгалог, атмосферост. 150x110x70мм (осн) БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4.2x16 (200 шт) (осн) БП-00027850 Труба гофрированная 20 ПВХ с зондом (100м) строительная (осн) БП-00027059 Зажим крепежный СР.2-50 Ц (осн) БП-00027058 Набор универсальный для концевой заделки саморегулирующегося кабеля REXANT 51-0615-1 (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	28,5	8 899,56	253 637,39
				м	230	635,60	146 188,00
				м	30	69,54	2 086,20
				м	25	193,03	4 825,75
				шт	4	437,28	1 749,12
				шт	200	0,67	134,00
				м	30	11,27	338,10
				шт	200	37,45	7 490,00
				шт	4	290,69	1 162,76
4	4	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00015893 Счетчик 3-х фазный 2-х тар. 324 БП-00027879 Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1Р+N) С 10А 30МА типА бкА АВДТ-32 (осн) БП-00027834 Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн) БП-00027836 Контактор модульный КМ25-40М АС/DC (осн) БП-00027832 Корпус металлический ЩРн-36з-0 (осн) БП-00027837 Терморегулятор TP-720 (DIN, 16А, 3,5кВт, -20гр С... +12гр С)	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	260 294,20	26 029,42
				шт	1	3 860,00	3 860,00
				шт	4	1 043,96	4 175,84
				шт	1	351,63	351,63
				шт	1	2 187,04	2 187,04
				шт	1	2 979,27	2 979,27
				шт	1	3 365,77	3 365,77
Прямые затраты по разделу:							214 524,89

в т. ч. зарплата:	26 731,38
Накладные расходы по разделу:	19 939,82
Сметная прибыль по разделу:	13 879,42
НДС 20% по разделу:	49 668,83
Итого по разделу, включая НДС:	298 012,96

Прямые затраты по всем разделам:	214 524,89
в т. ч. зарплата:	26 731,38
Накладные расходы по всем разделам:	19 939,82
Сметная прибыль по всем разделам:	13 879,42
НДС 20% по всем разделам:	49 668,83
Итого по разделам, включая НДС:	298 012,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.